
KK Auflagemeisterschaft 2021
SSV Hildesheim Marienburg e.V.

05.09.2021

Sarstedt

ERGEBNISSE
SENIOREN 0 WEIBL. EINZEL
Durchgänge: Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 08:00

Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3

1. 27 Meyer, Birgit
SV Sarstedt 51

131 104.3 105.1 102.7 312.1 

2. 26 Winnecke, Bibiana
SV Sarstedt 51

120 104.3 103.1 101.2 308.6

3. 25 Gerlach, Petra
SV Sarstedt 51

119 94.7 91.2 93.2 279.1

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.09.2021 um 19:35:48

Legende
MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst



KK Auflagemeisterschaft 2021
SSV Hildesheim Marienburg e.V.

05.09.2021

Sarstedt

ERGEBNISSE
SENIOREN 0 WEIBL. MANNSCHAFT
Durchgänge: Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 08:00

Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. SV Sarstedt 51 1 303.3 299.4 297.1 899.8

27 Meyer, Birgit 131 104.3 105.1 102.7 312.1

26 Winnecke, Bibiana 120 104.3 103.1 101.2 308.6

25 Gerlach, Petra 119 94.7 91.2 93.2 279.1

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.09.2021 um 19:35:48

Legende
MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst



KK Auflagemeisterschaft 2021
SSV Hildesheim Marienburg e.V.

05.09.2021

Sarstedt

ERGEBNISSE
SENIOREN I-II WEIBL. EINZEL
Durchgänge: Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 08:00

Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 15:00

Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 16:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3

1. 28 Wischnewski, Regina
SV Sarstedt 51

124 102.7 102.2 102.9 307.8

2. 2 Lampe, Doris
KKS Nordstemmen

122 100.9 102.4 103.2 306.5

3. 1 Krüger, Regina
KKS Nordstemmen

121 100.0 103.0 101.3 304.3

4. 29 Meyer, Alina
SV Sarstedt 51

125 101.4 99.9 100.5 301.8

5. 30 Götzl, Anna-Margarete
SV Sarstedt 51

132 99.6 101.2 99.0 299.8 

6. 3 Werner, Ilona
KKS Nordstemmen

123 100.3 100.1 98.5 298.9

7. 40 Richter, Mariola
SV Gross Düngen

128 97.2 102.3 98.4 297.9

8. 38 Mitterbauer, Esther
SV Gross Düngen

126 97.6 98.8 100.3 296.7

9. 39 Höppner, Sigrun
SV Gross Düngen

127 94.1 100.6 101.2 295.9

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.09.2021 um 19:35:49

Legende
MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst



KK Auflagemeisterschaft 2021
SSV Hildesheim Marienburg e.V.

05.09.2021

Sarstedt

ERGEBNISSE
SENIOREN I-II WEIBL. MANNSCHAFT
Durchgänge: Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 08:00

Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 15:00

Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 16:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. KKS Nordstemmen 8 301.2 305.5 303.0 909.7

2 Lampe, Doris 122 100.9 102.4 103.2 306.5

1 Krüger, Regina 121 100.0 103.0 101.3 304.3

3 Werner, Ilona 123 100.3 100.1 98.5 298.9

2. SV Sarstedt 51 1 303.7 303.3 302.4 909.4

28 Wischnewski, Regina 124 102.7 102.2 102.9 307.8

29 Meyer, Alina 125 101.4 99.9 100.5 301.8

30 Götzl, Anna-Margarete 132 99.6 101.2 99.0 299.8

3. SV Gross Düngen 7 288.9 301.7 299.9 890.5

40 Richter, Mariola 128 97.2 102.3 98.4 297.9

38 Mitterbauer, Esther 126 97.6 98.8 100.3 296.7

39 Höppner, Sigrun 127 94.1 100.6 101.2 295.9

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.09.2021 um 19:35:50

Legende
MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst



KK Auflagemeisterschaft 2021
SSV Hildesheim Marienburg e.V.

05.09.2021

Sarstedt

ERGEBNISSE
SENIOREN III-V WEIBL. EINZEL
Durchgänge: Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 08:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3

1. 31 Kuhnert, Anita
SV Sarstedt 51

129 98.8 101.2 101.0 301. 0 

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.09.2021 um 19:35:51

Legende
MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst



KK Auflagemeisterschaft 2021
SSV Hildesheim Marienburg e.V.

05.09.2021

Sarstedt

ERGEBNISSE
SENIOREN 0 MÄNNL. EINZEL
Durchgänge: Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 08:00

Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 11:00

Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3

1. 12 Kreye, Stephan
KKS Hasede

106 101.3 102.8 101.1 305.2

2. 34 Karatay, Murat
SV Sarstedt 51

103 102.1 99.5 102.6 304.2

3. 33 Jung, Ulrich
SV Sarstedt 51

133 98.9 101.9 103.2 304.0   a.K.

4. 32 Mönnig, Björn
SV Sarstedt 51

102 99.4 101.4 98.2 299.0

5. 11 Düker, Thomas
KKS Hasede

104 97.3 98.6 97.6 293.5

6. 13 Wardel, Georg
KKS Hasede

107 91.2 90.9 94.5 276.6

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.09.2021 um 19:35:47

Legende
MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst



KK Auflagemeisterschaft 2021
SSV Hildesheim Marienburg e.V.

05.09.2021

Sarstedt

ERGEBNISSE
SENIOREN 0 MÄNNL. MANNSCHAFT
Durchgänge: Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 08:00

Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 11:00

Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. SV Sarstedt 51 1 300.4 302.8 304.0 907.2

34 Karatay, Murat 103 102.1 99.5 102.6 304.2

33 Jung, Ulrich 133 98.9 101.9 103.2 304.0

32 Mönnig, Björn 102 99.4 101.4 98.2 299.0

2. KKS Hasede 4 289.8 292.3 293.2 875.3

12 Kreye, Stephan 106 101.3 102.8 101.1 305.2

11 Düker, Thomas 104 97.3 98.6 97.6 293.5

13 Wardel, Georg 107 91.2 90.9 94.5 276.6

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.09.2021 um 19:35:48

Legende
MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst



KK Auflagemeisterschaft 2021
SSV Hildesheim Marienburg e.V.

05.09.2021

Sarstedt

ERGEBNISSE
SENIOREN I-II MÄNNL. EINZEL
Durchgänge: Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 10:00

Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 11:00

Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 12:00

Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 13:00

Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3

1. 45 Meyer, Guntbert
SV Sarstedt 51

113 104.3 103.1 102.9 310.3

2. 41 Helmke, Herbert
SV Gross Düngen

116 103.2 102.4 103.4 309.0

3. 42 Klawuhn, Wolfgang
SV Gross Düngen

115 102.7 103.7 99.7 306.1

4. 22 Gerdes, Erich
SGi Grasdorf

108 102.2 101.1 102.5 305.8

5. 24 Kreuz, Franz-Werner
SGi Grasdorf

110 101.1 100.7 101.0 302.8

6. 4 Strehling, Holger
KKS Nordstemmen

118 101.0 103.4 98.2 302.6

7. 23 Burmester, Hans-Otto
SGi Grasdorf

109 100.3 100.2 101.8 302.3

8. 43 Höppner, Markus
SV Gross Düngen

117 100.6 99.7 99.3 299.6

9. 14 Ernst, Johannes
KKS Hasede

111 98.1 100.6 100.8 299.5

10. 15 Flörke, Willi
KKS Hasede

112 99.3 99.9 97.9 297.1

11. 16 Wehmeier, Hans-Joachim
KKS Hasede

98 97.7 96.4 96.4 290.5

12. 17 Becker, Bernhard
KKS Hasede

105 91.6 94.0 92.7 278.3

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.09.2021 um 19:35:49



KK Auflagemeisterschaft 2021
SSV Hildesheim Marienburg e.V.

05.09.2021

Sarstedt

ERGEBNISSE
SENIOREN I-II MÄNNL. MANNSCHAFT
Durchgänge: Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 10:00

Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 12:00

Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 13:00

Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. SV Gross Düngen 7 306.5 305.8 302.4 914.7

41 Helmke, Herbert 116 103.2 102.4 103.4 309.0

42 Klawuhn, Wolfgang 115 102.7 103.7 99.7 306.1

43 Höppner, Markus 117 100.6 99.7 99.3 299.6

2. SGi Grasdorf 6 303.6 302.0 305.3 910.9

22 Gerdes, Erich 108 102.2 101.1 102.5 305.8

24 Kreuz, Franz-Werner 110 101.1 100.7 101.0 302.8

23 Burmester, Hans-Otto 109 100.3 100.2 101.8 302.3

3. KKS Hasede 4 295.1 296.9 295.1 887.1

14 Ernst, Johannes 111 98.1 100.6 100.8 299.5

15 Flörke, Willi 112 99.3 99.9 97.9 297.1

16 Wehmeier, Hans-Joachim 98 97.7 96.4 96.4 290.5

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.09.2021 um 19:35:49



KK Auflagemeisterschaft 2021
SSV Hildesheim Marienburg e.V.

05.09.2021

Sarstedt

ERGEBNISSE
SENIOREN III-V MÄNNL. EINZEL
Durchgänge: Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 08:00

Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 09:00

Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 10:00

Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 11:00

Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 13:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3

1. 10 Schrader, Manfred
SV Borsum

97 102.0 101.0 103.1 306.1

2. 35 Sauer, Joachim
SV Sarstedt 51

130 100.6 101.4 99.0 301.0 

3. 9 Pagel, Franz Heinrich
SV Borsum

96 102.4 99.3 98.5 300.2

4. 8 Meyer, Bernhard
SV Borsum

95 96.8 99.8 103.0 299.6

5. 37 Werner, Ulrich
SV Sarstedt 51

99 97.0 98.0 100.3 295.3

6. 20 Beer, Ulrich
SG Rethen/L.

93 96.0 100.7 96.9 293.6

7. 44 Richter, Klaus
SV Gross Düngen

114 96.4 97.9 98.3 292.6

8. 7 Warmbold, Ernst
SV Gödringen

91 99.7 98.0 94.4 292.1

9. 18 Zeuner, Hartmut
KKS Hasede

94 97.4 96.5 97.1 291.0

10. 36 Schmidt, Heiko
SV Sarstedt 51

134 102.3 88.6 97.9 288.8   a.K

11. 46 Groth, Helmut
SGes Salzdetfurth

101 99.3 96.4 92.8 288.5

12. 5 Wilke, Cord
SV Gödringen

89 96.3 94.0 94.9 285.2

13. 19 Paduch, Jürgen
SG Rethen/L.

92 97.4 93.2 92.0 282.6

14. 6 Siegmund, Friedel
SV Gödringen

90 93.6 91.9 96.4 281.9

15. 21 Höfer, Werner
SG Rethen/L.

100 95.1 91.9 92.1 279.1

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.09.2021 um 19:35:50

Legende
MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst



KK Auflagemeisterschaft 2021
SSV Hildesheim Marienburg e.V.

05.09.2021

Sarstedt

ERGEBNISSE
SENIOREN III-V MÄNNL. MANNSCHAFT
Durchgänge: Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 08:00

Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 09:00

Sonntag, 05.09.2021 Startzeit: 10:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. SV Borsum 5 301.2 300.1 304.6 905.9

10 Schrader, Manfred 97 102.0 101.0 103.1 306.1

9 Pagel, Franz Heinrich 96 102.4 99.3 98.5 300.2

8 Meyer, Bernhard 95 96.8 99.8 103.0 299.6

2. SV Sarstedt 51 1 299.9 288.0 297.2 885.1

35 Sauer, Joachim 130 100.6 101.4 99.0 301.0

37 Werner, Ulrich 99 97.0 98.0 100.3 295.3

36 Schmidt, Heiko 134 102.3 88.6 97.9 288.8

3. SV Gödringen 2 289.6 283.9 285.7 859.2

7 Warmbold, Ernst 91 99.7 98.0 94.4 292.1

5 Wilke, Cord 89 96.3 94.0 94.9 285.2

6 Siegmund, Friedel 90 93.6 91.9 96.4 281.9

4. SG Rethen/L. 3 288.5 285.8 281.0 855.3

20 Beer, Ulrich 93 96.0 100.7 96.9 293.6

19 Paduch, Jürgen 92 97.4 93.2 92.0 282.6

21 Höfer, Werner 100 95.1 91.9 92.1 279.1

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 07.09.2021 um 19:35:51

Legende
MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst




